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Regional Municipality of Durham 

Bid Opportunity: T-1038-2019 - Scugog 
Depot expansion and emergency generator, 
Scugog 

Closing Date: Thursday, October 17, 2019 2:00 PM 

Addendum number 3 – October 9, 2019 

This addendum will form a part of the bid documents for the above-noted bid and 
shall be read in conjunction therewith. This addendum will take precedence over 
all requirements of the original bid documents and any addenda issued 
previously. 

Bidders shall acknowledge receipt of this addendum with their electronic 
bid submission on the declaration page in the bidding system. 

Question 1: 

Please confirm both Electrical services will be operational simultaneously? 
Otherwise significant costs for a temporary generator will be required (above and 
beyond the generator that’s to be installed). 

Answer 1: 

The existing hydro service to be removed after the new service is energized 
during the switch over weekend. 
The existing power panel feeding existing area is to be switch over to new 
distribution panel board during the switch over weekend. All preparation work to 
be done ahead of time. Contractor to coordinate with Hydro One and Owner for 
the power switch over schedule. 

Question 2: 

Further to below we also need to confirm the following scopes of supply: 
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1) The scope of supply for Electrical contractor from new hydro pole #1 to 
new 12m dip pole #2. 

2) The scope of supplying new 12m Dip pole c/w transformer(who will supply 
the pole & who will supply the transformer). 

3) The scope of supply of duct banks c/w cables from new 12m Dip pole & 
from 250kW Diesel generator to Building. 

Answer 2: 

Refer to attachments and responses from addendum #2.  

Question 3: 

Refer 02-M21-02-02 It is mentioned Contractor to arrange with utility company to 
replace the meter. Enbridge will be the responsible for gas line meter upgrade 
but normally they only coordinate with Owner. In that case please advise how do 
we carry the cost? 

Answer 3: 

The Contractor must carry costs from Enbridge and include in the bid. The 
Owner will co-ordinate with Enbridge and the Contractor to allow for the 
installation.  

End of addendum 
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